
                Zimo, zimo táhni pryč aneb toulky předjařím 
                                               2. - 5. 3. 2021

Lidová pranostika říká, že „na svatého Řehoře“ led už plave do moře…
My si můžeme přivábit jaro procházkou, na které natrháme do vázy pár větviček jívy,
které děti znají jako „kočičky“ a možná potkáme i nějakou tu sněženku. 
Určitě bychom se měli i zaposlouchat do přírody, první ptáček, který se vrací od 
Středozemního moře je skřivan. Možná už uvidíme i čápy, kteří staví hnízda na 
komínech.

Báseň: 

Zimo, zimo táhni pryč,
nebo na tě vezmu bič!
Odtáhnu tě za pačesy,
za ty hory za ty lesy –
až se vrátím nazpátek,
svleču zimní kabátek.

Zdroj: https://www.predskolaci.cz/?s=zimo+t%C3%A1hni+pry%C4%8D

Píseň:

https://www.predskolaci.cz/?s=zimo+t%C3%A1hni+pry%C4%8D


Pracovní listy 

U těchto pracovních listů kontrolujte úchop tužky – špetka a směřuje k ramenu.
Dále můžete zkoušet prostorovou orientaci, nahoře - dole- uprostřed – první – poslední...

Zdroj: Pinterest



Až budete mít paprsky, zkuste s dětmi květiny
pojmenovat, spočítat každý druh a pak je 
vybarvit...

Zdroj: Pinterest



Až se půjdete projít, zkuste…. :)

        

     Zdroj: Pinterest



Na procházce si zazpívejte …..



A troška toho tvoření…

Zdroj: Pinterest



Budu se těšit na Vaše příspěvky, přeji krásný týden…. I. :)




